ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в Порядок представления лицом,

поступающим на должность руководителя муниципального
учреждения, а также руководителем муниципального
учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок представления лицом, поступающим на

должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем

муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 08.02.2013 № 169, исключив в пунктах 2

и 11 слова «управления делами».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

Заведующий общим отделом      М.А. Богданова

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы администрации     О.Ю. Мещерякова

Начальник правового управления      О.В. Шашкова

Антикоррупционная экспертиза
Прокуратура Чудовского района     _______________

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ с ____________ по _______________

Постановление направить: дело - 1
    общий отдел - 1
Богданова Марина Александровна
54-855